[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成29年10月吉日
　建築士会会員各位
一般社団法人　群馬建築士会
藤岡支部長　　塚本敏博
（担当・島崎・松本）
　　　　見学会の開催（ご案内）
平素より士会活動へのご協力をいただきありがとうございます。
公益法人日本建築士連合会表彰を昨年は藤岡で活躍する山口鬼瓦店・山口氏が、本年は共和建材（達磨窯にて瓦製造）・五十嵐氏が表彰と決まりました。
これを機会に、藤岡支部では、藤岡瓦の見学会を計画いたしました。
昼食予定の柏屋も伝統ある蔵を改装、趣のある空間での食事をお楽しみください。
ご多用と存じますが、ご参加いただきたくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
· 日時・場所等
平成29年11月11日（土）9：30～13：30(受付9：00～)
集合場所＆駐車場：藤岡市藤岡１４８５(県立藤岡高校跡)
藤岡市総合学習センター駐車場
　　　　   見学場所：藤岡市内
           昼　　食：柏屋四郎右衛門（希望者）うなぎ定食・天重定食
　　　　　　　　　　　　（ご負担金：1500円）事前申し込みが必要。
· 見学コース　出発9：40藤岡市総合学習ｾﾝﾀｰ ～家和楽亭（かわらてい）（塀）
～共和建材（達磨窯）～山口屋瓦店（鬼瓦）～良信寺（山門）
～会遊亭（蔵ﾘﾌｫｰﾑ）～柏屋四郎右衛門（昼食・蔵ｷﾞｬﾗﾘｰ見学）
～図書館（ｵﾌﾞｼﾞｪ）～13：30着藤岡市総合学習センター着
□ 申し込み　参加希望される方11月8日（水）までに下記松本迄ご連絡下さい。
　　　　　　　　＊　昼食のうな重セットは先着20名の予定です。
　　　　　　　　TEL0274-42-5939　　FAX0274-42-9791　携帯090-9811-3899
　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙ　office-hiro@mui.biglobe.ne.jp
………………………………………………………………………
　参　加　連　絡　票
　住所

　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　支部名（　　　　　　　　　　　）

連絡先電話番号　　　　　　　　　　　　連絡先FAX

連絡先携帯　　　　　　　　　　　　　　連絡メール

昼食　　　希望（うなぎセット　　天重セット　）　　希望なし